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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41309029U

2. Data e Regjistrimit 09/01/2024
3. Emri i Subjektit ANES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Abdi Toptani”, Torre Drin, Kati 2, 
zyra 21/1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit kryerjen e shërbimeve profesionale të këshillimit në favor 

çdo individi, personi fizik dhe personi juridik si vijon: 
Këshillim dhe asistencë në çështje të administrimit dhe të 
organizimit, të nevojshme për funksionimin e aktivitetit të 
klientëve; Përditësim dhe organizim kontabiliteti, konsulencë 
kontabiliteti, fiskale, financiare, tatimore si edhe përgatitje 
pasqyrash financiare; Asistencë në aplikimin dhe nxjerrjen e 
lejeve, liçensave, autorizimeve të nevojshme për kryerjen e 
aktivitetit të klientëve; Këshillim lidhur me analiza teknike e 
profesionale për vlerësimin e lejeve, liçensave, autorizimeve, 
konçesioneve, akteve administrative apo kontratave dhe 
operacioneve tregtare dhe jo-tregtare që lidhen me klientët; 
Këshillim në fushën e organizimit, funksionimit, ndarjes së 
përgjegjësive të shoqërive tregtare dhe/ose organizatave 
joftimiprurese; Këshillim në fushën e punësimit; Realizimin 
e studimeve te fizibilitetit dhe të planeve të biznesit; 
Veprimtari komisionere, ndërmjetësime, përfaqësime në 
transaksione tregtare si edhe në secilën prej fushave të 
objektit të shoqërisë sipas këtij neni; Asistencë dhe këshillim 
në operacione që lidhen me krijimin, shndërrimin, 
transformimin, prishjen, likujdimin apo falimentimin e 
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shoqërive tregtare dhe të organizatave jofitimprurëse; 
Këshillim dhe asistencë lidhur me pasuri të luajtshme dhe të 
paluajtshme, përfshirë edhe asistencë dhe hartim raporte të 
vlerësimit; Këshillim dhe asistencë lidhur me çështje 
mjedisore, përfshirë edhe asistencë dhe hartim raporte të 
vlerësimit; Çdo  këshillim, asistencë dhe shërbim tjetër që 
lidhet me administrimin apo çështjet e biznesit e në fusha të 
ngjashme me to. Shoqëria mund të kryejë çdo operacion 
tregtar, operacione që lidhen me pasuritë e luajtshme dhe të 
paluajtshme, operacione financiare dhe kredimarrje, të japë 
garanci të tretëve si edhe të blejë dhe shesë ose marrë me 
qira ndërmarrje, degë ndërmarrjesh, si edhe të ketë 
pjesëmarrje në shoqëri, ente, konsociume, që kanë objekt të 
njëjtë ose të ngjashëm me të vetin apo gjithsesi funksional 
për arritjen e qëllimeve të shoqërisë. Më në përgjithësi, 
Shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet tjetër të nevojshëm apo 
të dobishëm për realizimin e qëllimeve të shoqërisë. Me 
qëllim përmbushjen e secilit prej aktiviteteve që përbëjnë 
objektin e saj, Shoqëria mund të kontraktojë apo angazhojë 
çdo person, qoftë individ apo subjekt juridik.
Neritan Kallfa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/01/2024                Deri: 08/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArturAsllani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët NeritanKallfa

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ErvinBano

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
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14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët SajmirDautaj

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ANES
E-Mail: neritankallfa@gmail.com  
Telefon: 0682055651  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-237818-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16269192-292D-4AF0-9BFB-914ACB8D706A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C777B920-9A5D-4A00-B40B-A075C95B6CCB

